
HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LIÊN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:  24/NQ-HĐND  Sơn Liên, ngày 19 tháng 01 năm 2022 

 

NGHỊ  QUYẾT 

Về việc phê chuẩn kết quả bầu chức danh Trưởng ban Pháp chế của 

HĐND xã Sơn Liên khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026 
 

HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN LIÊN KHÓA III,  

KỲ HỌP THỨ IV 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy 

ban thường vụ Quốc hội ban hành quy chế hoạt động của HĐND;  

Căn cứ biên bản về kết quả bầu cử chức danh Trưởng ban Pháp chế của 

HĐND xã khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026;   

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê chuẩn  kết quả bầu cử chức danh Trưởng ban Pháp chế của 

HĐND xã khóa III, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau: 

1. Bà: Phạm Thị Trầm – Đại biểu HĐND xã được bầu giữ chức danh 

Trưởng ban (kiêm nhiệm) Ban Pháp chế của HĐND xã khóa III, nhiệm kỳ 

2021-2026. 

Điều 2. Thường trực HĐND xã, Ban Pháp chế của HĐND xã có trách 

nhiệm thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này được HĐND xã khóa III, kỳ họp thứ IV (kỳ họp chuyên 

đề) thông qua ngày 19 tháng 01 năm 2022./. 

 

* Nơi nhận:  
- TT. Huyện ủy;     

- TT. HĐND huyện; 
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND, UBND xã; 

- Đại biểu HĐND xã Khóa III; 

- Các Hội đoàn thể xã; 

- Lưu VT.  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Đinh Văn Trí 
 


		2022-01-20T10:53:18+0700




